МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«J2^» Об 20^<^г. № /
О вводе в эксплуатацию
картографического ресурса
«Интерактивные карты
города Сургута»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях предос
тавления информации о деятельности Администрации города:

1. Ввести с 20.05.2016 картографический ресурс «Интерактивные карты
города Сургута» в промышленную эксплуатацию.

2. Муниципальному казённому з^феждению «Управление информационных
технологий и связи города Сургута» разработать до 01.06.2016 для структурных
подразделений Администрации города регламенты по актуализации данных
картографического ресзфса «Интерактивные карты города Сургута» согласно
приложению.

3. Структурным подразделениям Администрации города утвердить
до 24.06.2016 разработанные регламенты актуализации данных.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города Д.В. Попов

УИТС J!fe 1112-1592/16-04

2

Приложение
к распоряжению
Главы города ^ «

СОГЛАСОВАНО
Руководитель СП, МУ

Ф.И.О.
« »
м.п.

УТВЕРЖДАЮ
Директор МКУ
«УИТС г. Сургута»

Д.В. Конев
« »
м.п.

Типовой регламент

актуализации данных картографического ресурса

«Интерактивные карты города Сургута»

(действует с момента утверждения)

3

Настоящий типовой регламент разработан с целью определения основных
параметров взаимодействия структурных подразделений Администрации
города (далее — СП), муниципальных учреждений (далее — МУ) и муниципаль
ного казённого учреждения «Управление информационных технологий и связи
города Сургута» (далее — УИТС) по актуализации данных картографического
ресурса «Интерактивные карты города Сургута»

1. Основные параметры взаимодействия

№
п/п

Наименование параметра Примечание

1 Наименование картографического
набора данных

-

2 Структура исходных данных. пункт 2 настоящего
передаваемых УИТС регламента

3 Способ обмена исходными данными передача данных УИТС,
использование базы данных
информационной системы

4 Ответственные лица за передачу данных Ф.И.О, контактный
телефон. E-mail

5 Периодичность предоставления данных -

6 Дата актуальности данных -

7 Тип данных текущие, плановые

2. Структура исходных данных
2.1. Точечные объекты

№
п/п

Адрес объекта Параметр 1 . . .  Параметр
N

№
п/п

улица дом корпус/сооружение
(строение)

1
2
3
. . .

2.2. Площадные объекты (территории)

№
п/п

Наименование территории Параметр 1 — Параметр N

Описание границ территории
(схема территории), микрорайон, поселок

значение
параметра 1

— значение
параметра N

адреса объектов, включенных в территорию
улица дом корпус/сооружение

1
2
. . .

4
А

2.3. Линейные объекты

№
п/п

Адрес объекта Параметр 1 • • • Параметр N №
п/п улица или местоположение,

или кадастровый номер
земельного участка

1
улица или местоположение,

или кадастровый номер
земельного участка 2

улица или местоположение,
или кадастровый номер

земельного участка
3

улица или местоположение,
или кадастровый номер

земельного участка

4

улица или местоположение,
или кадастровый номер

земельного участка

. . .

улица или местоположение,
или кадастровый номер

земельного участка

3. Регламент актуализации данных «Интерактивные карты города Сургута»
для СП, МУ, разработанный в соответствии с настоящим регламентом,
содержит перечень картографических наборов данных, описанных согласно
пункту 1 типового регламента.

4. Дополнение, искл^^и^^^ьщэтографических наборов данных из регла
мента актуализации дан^^ Шщ^р^тивны^ карты города Сургута» для СП,
МУ производится в у;с^^о^еннд%.1;^орядке путем утверждения изменений
к регламенту для СП,